
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.l.57.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie powierzenia Pani Ewie Śliwińskiej
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Zbożu.

Na podstawie art. 63 ust.lO i 21, w związku z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Burrnistrz
Sępólna Krajeńskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Zbożu kandydatce
wyłonionej w drodze konkursu Pani Ewie Śliwińskiej.

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres 5 lat szkolnych - od l
września 2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku.

§ 3. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej.



Uzasadnienie do zarządzenia Nr OR. 0050.1.57.2024
Bnrmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 29 łcwietnia 2024 r.

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie
można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora.

Do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Zbożu zgłosiła się jedna
kandydatka. Dnia 22 kwietnia 2024 roku odbyło się posiedzenie konkursowe, które wyłoniło
kandydatkę.

Dnia 23 kwietnia 2024 r. Burmistrz S«;pólna Krajeńskiego zatwierdził wynik
przeprowadzonego konkursu.

Z treści art. 29 ust.l pkt 2 przywołanej ustawy wynika, iż zadania i kompetencje
organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 1, 12-14, 18 i 20 ww. ustawy wykonuje
Burrnistrz.

(


